UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG

Số: 996/THCSHTĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Đông, ngày    tháng    năm  0

LỊCH CÔNG TÁC

Tuần   -Năm học 202 -202

(Từ   /  / 0   đến        0

I. Nhận xét công tác tuần

Thực hiện chương trình tuần 14 theo KH giáo dục năm học.

Triển khai kế hoạch thực hiện công tác kiểm tra nội bộ tháng 12/2024. Kiểm tra

thực hiện công tác chủ nhiệm.

Tăng cường đẩy mạnh ứng dụng sử dụng hệ thống OLM trong việc giao nhận

bài trực tuyến cho học sinh.

Tiếp tục tổ chức cho HS tập luyện các nội dung thi đấu của Giải điền kinh cấp

Thành phố.

Tham gia Hội nghị tập huấn, hướng dẫn về quyền trẻ em, các giải pháp thúc

đẩy, phát huy quyền tham gia của trẻ em vào những vấn đề liên quan đến trẻ em trên

địa bàn Thành phố Đông Triều năm 2024.

Kết quả thi chọn HSG cấp thành phố: 03 giải Nhì, 03 giải Ba, 04 giải KK.

II. Nhiệm vụ tuần

Thực hiện chương trình tuần 15 theo KH giáo dục năm học.

Tham gia tập huấn chuyên đề Giáo dục kỷ luật tích cực.

 Tiếp tục tổ chức cho HS tập luyện các nội dung thi đấu của Giải điền kinh cấp

Thành phố.

Thực hiện công tác duyệt hồ sơ chuẩn bị Đại hội chi bộ khóa VIII nhiệm kỳ

2025-2027.

Hướng dẫn HS ôn tập chuẩn bị kiểm tra học kỳ 1 năm học 2024-2025.

Thực hiện các bước đánh giá Đơn vị học tập.

Công việc cụ thể

Thời

gian

Nội dung công việc Chỉ đạo Thực hiện

16/12 - Chào cờ - Tiếp tục tuyên truyền về thực

hiện ATGT, tuyên truyền thực hiện phòng

chống ATTNTT và vật liệu nổ.

- Ôn truyền thống ngày Hội QPTD và ngày

thành lập QĐND Việt Nam 22/12

LĐNT Đội TN

Toàn trường

8C, 6B

- Tuyên dương học sinh đạt các giải cao trong

các cuộc thi võ thuật (lớp 8C), các học sinh

đạt giải trong kỳ thi HSG cấp thành phố,

thông báo kết quả xếp giải thi IOE cấp

trường.

- Nộp hồ sơ Đại hội chi bộ

Đ/c Đặng Hằng

17/12 - Hướng dẫn ôn tập cho HS cuối kỳ 1.

- Xây dựng kế hoạch dạy trực tuyến bù ngày

18/12 GV đi tập huấn

LĐNT Toàn trường

18/12 - Tham gia tập huấn chuyên đề Giáo dục kỷ

luật tích cực tại Trung tâm tổ chức sự kiện Hà

Lan

LĐNT GV, PHHS

Nhân viên trực

trường

19/12 Thực hiện nhiệm vụ giáo dục tuần 15

Thực hiện chuyên đề cấp trường.

LĐNT Toàn trường

Tổ KHTN

20/12 Thực hiện nhiệm vụ giáo dục tuần 15 LĐNT Toàn trường

21/12 Thực hiện nhiệm vụ giáo dục tuần 15 LĐNT Toàn trường

 Chú ý:

- GVCN các lớp lựa chọn mỗi lớp 1-2 PHHS mời tham dự Hội nghị tấp huấn

chuyên đề Giáo dục kỷ luật tích cực.

            Nơi nhận:

- LĐ nhà trường: Chỉ đạo

- TTCM, GVNV: thực hiện

- Lưu: VP, website nhà trường

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy